
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/408/23 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/158/20 Rady Miejskiej w Ciechocinku z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie Ciechocinka, wysokości stawek opłat za postój pojazdów 

w strefie płatnego parkowania oraz określenia sposobu pobierania opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 t.j. z późn. zm.), oraz art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r., poz.1693 t.j.) Rada Miejska Ciechocinka uchwala co następuje: 

§ 1. W § 3. dodaje się ustęp 15: 

„15. Posiadaczom karty mieszkańca Ciechocinka, przysługuje raz na dobę bezpłatna, pierwsza 
godzina parkowania z zastrzeżeniem punktów poniżej: 

1) Posiadacz karty mieszkańca Ciechocinka zobowiązany jest zgłosić wydawcy karty numer 
rejestracyjny użytkowanego pojazdu, celem wprowadzenia go do bazy danych. 

2) W celu skorzystania z bezpłatnej godziny, należy skorzystać z parkomatu podając numer 
rejestracyjny zgłoszonego pojazdu oraz pobrać dedykowany dla posiadaczy karty mieszkańca 
Ciechocinka bilet uprawniający do bezpłatnej godziny parkowania. 

3) Do karty mieszkańca istnieje możliwość przypisania jednego numeru rejestracyjnego. 

4) Bezpłatna godzina parkowania dostępna jest tylko w parkomatach lub aplikacji producenta 
parkomatów udostępnionej w ramach działalności SPP w celu umożliwienia wnoszenia opłat. 

5) Dla numeru rejestracyjnego przypisanego do karty mieszkańca można skorzystać z bezpłatnej 
godziny raz na dobę.”. 

§ 2. 1. Nowe brzmienie otrzymuje § 3. ust. 9: 

„9. W abonamentach typu A i B wpisuje się numer rejestracyjny pojazdu na który został wydany 
abonament, oraz ulicę położoną na obszarze SPP, na której zamieszkuje osoba nabywająca abonament 
bądź na której zlokalizowana jest nieruchomość (obiekt budowlany), w której przedsiębiorca prowadzi 
działalność gospodarczą, z zastrzeżeniem ust. 11.”. 

2. Nowe brzmienie otrzymuje §  3. ust. 11: 

„11. Posiadacz abonamentu A lub B upoważniony jest do parkowania pojazdu bez konieczności 
wnoszenia opłat tylko na ulicach wskazanych w abonamencie, natomiast posiadacz abonamentu C 
(ogólnodostępny) upoważniony jest do parkowania bez konieczności wnoszenia opłaty jedynie 
w Rejonie na którym został zakupiony abonament.”. 

§ 3. 1. Nowe brzmienie otrzymuje §  6. ust 1: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2975



„1. za nieuiszczenie opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w strefie płatnego parkowania w wysokości 100 zł z zastrzeżeniem ust.2.”. 

2. Nowe brzmienie otrzymuje §  6. ust. 2: 

„2. W Przypadku wniesienia opłaty dodatkowej do 7 dni roboczych po dniu stwierdzonego 
nieuiszczenia opłaty za parkowanie lub przekroczenia czasu opłaconego parkowania w SPP, ulega ona 
zmniejszeniu do 50,00 zł.”. 

3. Nowe brzmienie otrzymuje §  6. ust. 3: 

„3. Opłatę dodatkową wnosi się w Biurze SPP, w parkomacie lub na konto SPP, przy czym za datę 
wniesienia opłaty dodatkowej uważa się datę wpłaty dokonanej w Biurze SPP lub Parkomacie bądź 
datę datę wpływu środkówna rachunek bankowy w przypadku uiszczenia opłaty na konto wskazane na 
Zawiadomieniu.”. 

§ 4. Nowe brzmienie otrzymuje §  9: 

„9. W ramach opłaconego czasu parkowania poprzez zakup biletu w Parkomacie, poprzez telefon lub 
aplikację mobilną, kierujący pojazdem może zmieniać miejsce postoju: 

1) w granicach rejonu A oraz B jeżeli posiada bilet zakupiony w Rejonie A, 

2) w granicach Rejonu A oraz B, jeżeli posiada bilet zakupiony w Rejonie B ważny w okresie od 
01 kwietnia do 31 października 

3) w granicach Rejonu B, jeżeli posiada bilet zakupiony w Rejonie B ważny w okresie od 01 listopada 
do 31 marca.”. 

§ 5. W załączniku Nr 2 do uchwały: Rejonie B skreśla się pkt 5. ul. Armii Krajowej – od ul. Zdrojowej do 
ul. Kopernika W Rejonie A dopisuje się pkt 8. ul. Armii Krajowej – od ul. Zdrojowej do ul. Kopernika 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego.  

    
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Jerzy Sobierajski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2975


	Uchwała

		2023-05-04T05:51:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




